Publicação do Resultado de Avaliação de Propostas Edital 05/2024 -

PROGRAMA DE APOIO À PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO EM

TECNOLOGIAS APLICADAS AO TURISMO

É com satisfação que a INOVATEC-JP divulga o resultado do Edital 005/2024. Após criteriosa análise,

só um projeto foi inscrito, e seguindo os critérios estabelecidos, o projeto selecionado foi:

Proposta Nota Resultado

TURISMO CULTURAL E RELIGIOSO:

Inteligência turística aplicada à rota cultural

Caminhos da Fé Parahyba em João Pessoa

8,3 Aprovado e Classificado

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

Atenciosamente,

João Pessoa, 06 de maio de 2024.

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP